БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1]
БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

         АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. , факс 7-14-95

                                                              тел., факс 7-14-95

[image: image2.jpg]

      КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «06» май  2013 й
                         № 58           « 06» мая   2013 г.
О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2011 года №102 (в ред. от 10.04.2012 № 23, от 27.04.2012 № 30, от 28.05.2012 №40, от 08.08.2012 № 68, от  08.04.2013 №35)«О порядке администрирования доходов бюджета  и осуществления полномочий администрирования доходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

 В соответствии с письмом Финансового управления администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 200 от 06 мая 2013 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить таблицу следующими кодами классификации Российской Федерации
	791 2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

Глава администрации

     У.Р.Гатауллин